11Et dixit Dominus ad me: Justificavit 
animam suam aversatrix Israël, 
comparatione prævaricatricis Judæ. 
12Vade, et clama sermones istos contra 
aquilonem, et dices: Revertere, aversatrix 
Israël, ait Dominus, et non avertam faciem 
meam a vobis, quia sanctus ego sum, dicit 
Dominus, et non irascar in perpetuum. 

13Verumtamen scito iniquitatem tuam, quia 
in Dominum Deum tuum prævaricata es, et 
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oráculo do Senhor; não te mostrarei mais 
um semblante enfurecido, pois que sou 
benigno – oráculo do Senhor; não guardo 
rancor eterno. 
13 Reconhece apenas a tua falta; foste infiel 
ao Senhor, teu Deus; vagaste à procura de 
(deuses) estrangeiros sob todas as árvores 
verdejantes; não escutaste minha voz – 
oráculo do Senhor. 

14 Voltai, filhos rebeldes – oráculo do 
Senhor –, pois que sou vosso Senhor. Eu vos 
tomarei, um de cada cidade e dois de cada 
família e vos reconduzirei a Sião. 

15 Eu vos darei pastores segundo o meu 
coração, os quais vos apascentarão com 
inteligência e sabedoria. 
16 Quando vos multiplicardes e numerosos 
vos tornardes na terra, naqueles dias – 
oráculo do Senhor – não mais se falará da 
arca da aliança do Senhor; nem mais se 
pensará nela, perdendo-se a lembrança e a 
saudade; nem a ela se há de referir. 
17 Naquele tempo, Jerusalém será chamada 
trono do Senhor e todas as nações lá se 
reunirão em nome do Senhor, sem mais 
persistir na obstinação do seu coração 
perverso. 
18 Naqueles dias, a casa de Judá se unirá à 
de Israel, e das regiões do norte voltarão 
juntas à terra, cuja posse concedi a seus 
pais”. 
19 “Que lugar” – dissera eu – “vou conceder-
te entre meus filhos, que terra de delícias 
vou dar-te como herança, a mais bela joia 
das nações! E eu acrescentara: Tu me 
chamarás: meu pai, e não te desviarás de 
mim. 
20 Mas, qual a mulher que trai aquele que a 
ama, assim me traíste, casa de Israel – 
oráculo do Senhor. 
21 Nas colinas ressoa um clamor: suspiros 
de súplica dos israelitas, porque seguiram 
caminhos tortuosos, esquecendo-se do 
Senhor, seu Deus. 
22 Voltai, filhos rebeldes, e eu sanarei as 
consequências de vossas revoltas. Aqui 

dispersisti vias tuas alienis sub omni ligno 
frondoso, et vocem meam non audisti, ait 
Dominus. 

14Convertimini, filii revertentes, dicit 
Dominus, quia ego vir vester: et assumam 
vos unum de civitate, et duos de cognatione, 
et introducam vos in Sion. 
15Et dabo vobis pastores juxta cor meum, et 
pascent vos scientia et doctrina. 
16Cumque multiplicati fueritis, et creveritis 
in terra in diebus illis, ait Dominus, non 
dicent ultra: Arca testamenti Domini: neque 
ascendet super cor, neque recordabuntur 
illius, nec visitabitur, nec fiet ultra. 
17In tempore illo vocabunt Jerusalem 
solium Domini: et congregabuntur ad eam 
omnes gentes in nomine Domini in 
Jerusalem, et non ambulabunt post 
pravitatem cordis sui pessimi. 
18In diebus illis ibit domus Juda ad domum 
Israël, et venient simul de terra aquilonis ad 
terram quam dedi patribus vestris. 
19Ego autem dixi: Quomodo ponam te in 
filios, et tribuam tibi terram desiderabilem, 
hæreditatem præclaram exercituum 
gentium? Et dixi: Patrem vocabis me, et post 
me ingredi non cessabis. 
20Sed quomodo si contemnat mulier 
amatorem suum, sic contempsit me domus 
Israël, dicit Dominus. 
21Vox in viis audita est, ploratus et ululatus 
filiorum Israël: quoniam iniquam fecerunt 
viam suam; obliti sunt Domini Dei sui. 
22Convertimini, filii revertentes, et sanabo 
aversiones vestras. Ecce nos venimus ad te: 
tu enim es Dominus Deus noster.